Portaria de pessoal n.º 466, de 18 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23206.000972.2021-26, resolve:

Art. 1º Designar os/as servidores/as Edna Rosane Varzim Sedres Carvalho, Renato de Souza Blank, Camila
de Oliveira de Souza e Eduarda Campos Garcia para, sob a presidência da primeira, exercerem as
atividades pertinentes à Equipe de Planejamento  para contratação de serviços de telefonia,
no câmpus Pelotas do IFSul, com o objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de
Riscos, em atendimento à Instrução Normativa 05/2017, do Ministério do Planejamento.

Art. 2º Revoga a Portaria de pessoal n.º 433, de 16/03/2021.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-Reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes          , ASSESSO R - CD3  - I F-VR     , em 18/03/2021 15:06:51.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 18/03/2021. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

97336
7040dd88f3

	considerando o Processo nº 23206.000972.2021-26, resolve:
	Documento assinado eletronicamente por: